
MANCOMUNIDAD GUADALQUIVIR

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

Ejercicio 2020

III RESULTADO PRESUPUESTARIO Desde Fecha: 01/01/2020 Hasta Fecha: 31/12/2020

CONCEPTOS

DERECHOS 

RECONOCIDOS

NETOS

OBLIGACIONES

RECONOCIDAS

NETAS
AJUSTES

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes

b. Operaciones de capital

1. Total operaciones no financieras (a + b)

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1+2)

18.846.931,15 16.681.378,33

        0,00   911.389,66

18.846.931,15 17.592.767,99

        0,00         0,00

        0,00   790.267,73

(D=C+4+5-6)

18.846.931,15 18.383.035,72 463.895,43

1.375.285,09

0,00

911.389,66

0,00

RESULTADO 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I + II)

Ajustes: 

23/11/2021 8:27:43Fecha de Impresión:

c. Activos financieros

d. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c + d) 0,00 790.267,73

II. Total Ajustes (II = 3+4-5) 911.389,66

2.165.552,82

-911.389,66

1.254.163,16

0,00

-790.267,73

-790.267,73


